



**Clarification of Scope of Works
For**

RFQ48.2024 – Taylor Park Handrails and Metalwork

Date: Monday 13 January 2025

Weddin Shire Council

In accordance with Council's Procurement Policy, any clarifications of scope of works are provided below and will be updated accordingly. It is the responsibility of suppliers to check any clarifications that may be updated on Council's website prior to their submission.

Question 1

Can you please forward a tender pack to [REDACTED] to allow us to submit a quote for your requested works?

The information for this RFQ can be found here:

<https://www.weddin.nsw.gov.au/Council/Tenders-Quotations-and-Expressions-of-Interest>

Please let me know if you have any issues with this link.

REPLY:

Thanks for the below information, It appears Appendix A(PDF, 152KB) Taylor Park Documentation - Hardworks link may be incorrect as there are no drawings, diagrams or plans for the required hand rails.

Appendix A is the same as the Link to RFQ 48/2024.

If you can either email them though or update the link would be appreciated

REPLY:

I have emailed and requested for this to be fixed and I will let you now once it has been done.

We have been receiving a number of enquiries regarding this Request for Quote. I think by fixing the link issue it may address some of the questions. However, we are doing up a Clarification of Scope of Works that will also be added to the PDFs available to you so that it is in line with our procurement policy.

Question 2

I am just wondering if you can send me through the drawings so I am able to get an accurate quote sent over to you

I apologise as it has only just come to our attention that the link for Appendix A and Appendix B on councils website for this RFQ were incorrect. This has now been fixed and I hope it answers the enquiry.

Question 3

I'm unable to view any sort of plans or documents other than the Taylor Park earthworks and tree removal, request and Quotation.

I'm wondering if you could help me obtain the documents and information to Tender and Quote, to the best of my ability.

I apologise as it has only just come to our attention that the link for Appendix A and Appendix B on councils website for the RFQ were incorrect. The links have now been fixed and can be found here: <https://www.weddin.nsw.gov.au/Council/Tenders-Quotations-and-Expressions-of-Interest> .